6202пхвз/24708(з)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 4 июля 2022 r. Np 4Зб

О внесении изменепий в пекоторые
постановления Правительства Республики

Тыва в сфере экономики

В соответствии ФедеральЕым законом от 28 июня 20114 г. Ns l72-ФЗ <О стра-
тегическом планировании в Российской Федерации>> Правительство Ресгryблики
Тыва ПоСТАНоВЛJIЕТ:

1. Внести в гryнкт 2 Порядка разработки и корректировки прогноза социirпьно-
экономического развитиrI Ресгryблики Тыва на долгосрочный период, утвержденно-
го постановлением Правительства Ресrryблики Тыва от 2 ноября 2015 г. Nч 506, из-

менение, заменив слово ((экономики)) словами (экономического рtввитиrl и про-
мышленности)).

2. Внести в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-
экономического развитиlI Республики Тыва, утвержденного постановлением Прави-
тельства Ресгryблики Тыва от 2 ноября 2015 г. .}ф 507, следующие изменения:

а) в пункте 7 слова <<Экономический совет при Правительстве Ресгryблики
Тыва> заменить словами <Совет при Главе Ресгryблики Тыва по стратегическому

развитию и регионмьным проектам>;

б) в абзаце первом пункта 8 слово ((экономики> заменить словами (экономи-

ческого ра:lвитиJI и промышленности>;

2

в) в гryнкте 19 слова <<Экономическом совете при Правительстве Республики
Тыва> заменить словами <<Совете при Главе Ресгrублики Тыва по стратегиЕIескому

развитию и региональным проектatм);
г) в пункте 2З слово ((июля)) заменить словом (MapTD);

л) пункт 24 признать }"тратившим силу.
3. Внести в Правила разработки плана мероприятий по реЕrлизации стратегии

социzLпьно-экономического развития Республики Тыва, утверждеЕЕые постановле-
нием Правительства Республики Тыва от 2 ноября 2015 г. Nч 508, следующие изме-
нения:

а) в пункте З слово ((экоЕомики> заменить словами (экономического развитиJI
и промышленности>;

б) пункт 7 признать угратившим силу;

в) в пункте 9 слово (июJLя)) заменить словом (марта));

г) пункт 10 признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на <ОфициаJIьном интернет-портirле

правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официаlrьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального оrryбли-

кованиjI.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг

otpll
.{lt7Ulш',
ooo9..rgril

a!ýJr9лоa r lpБa